
  
 

 

Czermin, dnia 23 lipca 2019 r.  

 

Znak sprawy: In.271.3.2019 

 

 

– Wszyscy wykonawcy – 

 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie 

deficytu w związku z realizacją zadania „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czerminie”.   

znak sprawy: In.271.3.2019 

Zamawiający, Gmina Czermin, Czermin 140, 39-304 Czermin, działając na podstawie art. 92 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze 

zm.) informuje, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieorganicznego na zadanie inwestycyjne na: 

 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu w związku z realizacją zadania 

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czerminie” (znak sprawy: In.271.3.2019) 

 Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w rozdziale 12 SIWZ jest oferta nr   1 

złożona przez Wykonawcę:  Bank Spółdzielczy w Mielcu  Oddział w Czerminie 39-304 Czermin 42 

Z CENĄ OFERTOWĄ BRUTTO: 663 499,82 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 

ust. 1 pzp, wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu opisane w SIWZ oraz jego oferta 

przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów określonych w SIWZ. 

Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 1),2),3) pzp Zamawiający informuje: 

1) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łącznej punktacji: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Liczba punktów przyznana 

ofercie 

1 Bank Spółdzielczy w Mielcu  Oddział w 

Czerminie  

39-304  Czermin 42 

663 499,82 zł  

 

Liczba punktów w kryterium ceny: 

 100 pkt 

  

 

2 Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski SA  

ul. Rejtana 53B 

35-326 Rzeszów 

948 443,94 zł Liczba punktów w kryterium ceny: 

 69,96 pkt 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje: 

- o braku wykonawców, którzy zostali wykluczeni, 

- o braku ofert odrzuconych. 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

Sławomir Sidur 

Wójt Gminy Czermin 

.......................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 


		2019-07-23T12:18:39+0000




